PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023

PROCESSO Nº 524/2023

  O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS- TO, Pessoa jurídica de direito público
interno,  CNPJ:  30.801.077/0001-21,  através  da  sua  gestora  Sr.ª  MAGNA CAPONI  GOMES,  torna  público  a
adjudicação e homologação do resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023 OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS
PARA ATENDER A FROTA DE ÔNIBUS ESCOLARES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ
DO TOCANTINS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,  onde sagrou-se vencedor a empresa:  J  L  DE
OLIVEIRA, CNPJ: 00.978.772/0001-00, estabelecida na AV Longuinho Vieira Junior, Centro, Colmeia - TO, com o
valor total de R$:145.200,00(cento e quarenta e cinco mil e duzentos reais).cuja despesa deverá correr a conta
das seguintes, Dotações Orçamentárias:07.25.12.361.0019.2.029.3.3.90.30-MNUT DO TRANSPORTE ESCOLAR,
Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO.

Itaporã do Tocantins -TO 07 de junho de 2023.

PUBLIQUE-SE

MAGNA CAPONI GOMES

CPF: 864.726.401-06

PRESIDENTE DO FUNDO MUN DE EDUCAÇÃO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 789/2023, em 07/06/2023 12:59

aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-pregao-presencial-n-03-2023-5379.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org